
ZARZĄDZENIE NR 152.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LII/308/2021 z dnia 19 listopada 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM1 ST RZ M i ASI A 
jllUcO 

nr atu Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 152.2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 471 736,68 264,60 472 001,28 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 264,60 264,60 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 264,60 264,60 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 293 516,96 5 400,00 29 298 916,96 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 544 105,96 5 400,00 549 505,96 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 391 000,00 5 400,00 396 400,00 

758 Różne rozliczenia 14 821 502,00 550 410,00 15 371 912,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 550 410,00 550 410,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 177 169,00 177 169,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 373 241,00 373 241,00 

851 Ochrona zdrowia 48 124,00 -19 616,00 28 508,00 
85195 Pozostała działalność 48 124,00 -19 616,00 28 508,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

48 124,00 -19 616,00 28 508,00 

852 Pomoc społeczna 1 516 862,72 22 000,00 1 538 862,72 
85202 Domy pomocy społecznej 1 800,00 4 000,00 5 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 4 000,00 5 800,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 306 724,00 18 000,00 324 724,00 

0830 Wpływy z usług 25 000,00 18 000,00 43 000,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 360,00 98 105,00 174 465,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 98 105,00 98 105,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 98 105,00 98 105,00 

855 Rodzina 20 368 513,00 -209 800,00 20 158 713,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 644 900,00 -250 000,00 14 394 900,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 643 000,00 -250 000,00 14 393 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 200,00 742,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 200,00 740,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 978,00 40 000,00 365 978,00 
0830 Wpływy z usług 165 000,00 28 000,00 193 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

Razem: 75 222 838,50 446 763,60 75 669 602,10 

"'(/yficatr, Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 152.2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 602 000,00 10 000,00 4 612 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 222 000,00 10 000,00 4 232 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 10 000,00 220 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 475 949,00 0,00 1 475 949,00 
70095 Pozostała działalność 1 086 900,00 0,00 1 086 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 733 400,00 16 000,00 749 400,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 152 000,00 -10 000,00 142 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 29 500,00 -500,00 29 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 51 500,00 -5 000,00 46 500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 

710 Działalność usługowa 189 500,00 55 000,00 244 500,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 160,00 -82,00 51 078,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 -2,00 578,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -80,00 4 920,00 

71035 Cmentarze 138 340,00 55 082,00 193 422,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 126 840,00 60 082,00 186 922,00 

750 Administracja publiczna 6 238 118,68 264,60 6 238 383,28 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 459 065,00 0,00 5 459 065,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 62 000,00 1 000,00 63 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 264,60 264,60 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 264,60 264,60 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 120 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -78,00 822,00 
4430 Różne opłaty i składki 21 100,00 78,00 21 178,00 

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00 800,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -300,00 1 700,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00 -33 000,00 98 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 0,00 68 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 965,00 1 235,00 10 200,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 148,00 148,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -125,00 1 875,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -204,00 296,00 
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -1 054,00 5 446,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 -33 000,00 17 000,00 
4810 Rezerwy 50 000,00 -33 000,00 17 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 608 307,95 429 042,00 2 037 349,95 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 608 297,02 429 042,00 2 037 339,02 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 447 997,02 429 042,00 1 877 039,02 
801 Oświata i wychowanie 28 929 679,37 -108 821,00 28 820 858,37 

80101 Szkoły podstawowe 12 849 933,43 -125 974,00 12 723 959,43 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 538 190,17 -8 173,00 8 530 017,17 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 564,00 15 000,00 1 462 564,00 
4260 Zakup energii 492 265,19 -7 000,00 485 265,19 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 707,27 -125 801,00 178 906,27 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 608 355,83 -6 595,00 601 760,83 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 565,49 -5 000,00 376 565,49 
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 395,00 11 605,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 290,00 -200,00 1 090,00 

80104 Przedszkola 6 096 166,59 31 943,50 6 128 110,09 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 360 000,00 31 943,50 391 943,50 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 -4 294,94 45 705,06 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 294,94 45 705,06 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 227 274,00 0,00 227 274,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 117,00 -600,00 17 517,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 105 054,00 600,00 105 654,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

136 486,96 -3 900,56 132 586,40 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 80 000,00 -3 900,56 76 099,44 

BeSTia Strona 2 z 5 



80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

445 732,75 0,00 445 732,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 616,17 241,00 305 857,17 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 756,16 -241,00 15515,16 

80195 Pozostała działalność 2 429 135,86 0,00 2 429 135,86 

4300 Zakup usług pozostałych 329 583,86 1 050,00 330 633,86 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -50,00 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 485 124,00 -14 216,00 470 908,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 000,00 5 400,00 407 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 775,00 -2 000,00 134 775,00 

4260 Zakup energii 29 000,00 3 469,00 32 469,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 4 000,00 29 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -69,00 1 931,00 

85195 Pozostała działalność 49 124,00 -19 616,00 29 508,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 -18 000,00 16 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 626,34 -1 616,00 10 010,34 

852 Pomoc społeczna 3 418 544,89 -22 800,00 3 395 744,89 
85202 Domy pomocy społecznej 471 300,00 -13 800,00 457 500,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 471 300,00 -13 800,00 457 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 222 916,00 -9 000,00 213 916,00 

3110 Świadczenia społeczne 222 837,68 -9 000,00 213 837,68 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 368,00 2 000,00 68 368,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 66 368,00 2 000,00 68 368,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 034,00 -12,00 5 022,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 -19,00 3 681,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 804,00 -12,00 1 792,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 2 043,00 2 843,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 185 816,00 131 294,00 3 317 110,00 

85401 Świetlice szkolne 1 832 986,00 33 189,00 1 866 175,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 641,00 -300,00 41 341,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 466,67 38 389,00 1 344 855,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 390,00 -1 000,00 21 390,00 

4260 Zakup energii 29 221,00 -2 400,00 26 821,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -1 086,00 13 114,00 

BeSTia Strona 3 z 5 



4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 700,00 -214,00 1 486,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 186 008,00 98 105,00 1 284 113,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 814,00 3 600,00 8 414,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 22 775,00 46 775,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 878,00 71 730,00 75 608,00 

855 Rodzina 21 683 466,00 -86 000,00 21 597 466,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 644 300,00 -250 000,00 14 394 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 519 584,00 -247 893,00 14 271 691,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 857,00 -200,00 1 657,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 938,00 -356,00 3 582,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 051,00 449,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 200,00 540,00 

85508 Rodziny zastępcze 360 000,00 63 800,00 423 800,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 63 800,00 423 800,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 264 717,00 100 000,00 1 364 717,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 125,00 75 437,00 795 562,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 631,00 3 213,00 134 844,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 250,00 10 000,00 106 250,00 
4220 Zakup środków żywności 61 769,87 1 000,00 62 769,87 
4270 Zakup usług remontowych 35 800,00 7 000,00 42 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 954,00 3 350,00 29 304,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 963 198,71 -116 000,00 9 847 198,71 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 650 000,00 110 000,00 4 760 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 650 000,00 110 000,00 4 760 000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 364 200,00 -11 000,00 353 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 129 200,00 -11 000,00 118 200,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 069,52 -85 000,00 825 069,52 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4260 Zakup energii 375 000,00 -91 000,00 284 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 9 000,00 57 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 835 729,19 -130 000,00 3 705 729,19 

BeSTia Strona 4 z 5 



6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

3 553 000,00 -130 000,00 3 423 000,00 

926 Kultura fizyczna 229 500,00 0,00 229 500,00 

92695 Pozostała działalność 176 500,00 0,00 176 500,00 

4260 Zakup energii 19 000,00 300,00 19 300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 

Razem: 84 313 072,50 246 763,60 84 559 836,10 

ula Siedlecka 

BeSTia Strona 5 z 5 


